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CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA - 4°REGIAO
CNPJ: 32.095.317/0001-45
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RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS E ECONOMICAS
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS N
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS
RECEITAS PATRIMONIAILS
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
RECEITAS DE mmxswg |
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS nOzﬁmeCHﬂ@mm

_ MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DAS
CONTRIBUICOES

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE OUTRAS CONTRIBUIGOES
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

2.568.000,00

2.568.000,00
2.498.000,00
70.000,00
12.000,00
12.000,00
225.225,00
225.225,00
1.083.000,00
663.000,00
420.000,00

242,000,00

1.000,00
0,00
0,00

420.000,00

420.000,00
0,00

25,00

3.888.2
2.568.000,00
2.568.000,00
2.498.000,00
70.000,00
12.000,00
12.000,00
225.225,00
225.225,00
1.083.000,00
663.000,00
420.000,00
242.000,00
1.000,00
0,00

0,00
420.000,00
420.000,00
0,00

om.wmw.wm.
m._m:.uw
5.511,33

5.511,33

0,00

13,83
13,83
17.638,40

| 17.638,40
75.214,96
8.225,14
12,79
8.212,35

| 0,00
0,00

0,00
66.989,82
66.989,82
0,00

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

SALDD!
| 3.789.846,48
-2.562.488,67
-2.562.488,67
-2.492.488,67

-70.000,00

-:._@m@m

-11.986,17

-207.586,60
-207.586,60
-1.007.785,04
-654.774,86
-419,987,21
-233.787,65

-1.000,00

0,00

0,00

-353.010,18

-353.010,18
0,
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SUB-TOTAL DAS RECEITAS

DEFICIT
TOTAL

DESPESAS 10|

&
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CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 3.843.225,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - RGPS 1.152.000,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES DIRETAS 1.152.000,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

852.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS 264.000,00
OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL 6.000,00
SENTENGAS JUDICIAIS 10.000,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS | 20.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.691.225,00

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS H.N_om.mmm,oo
CONTRIBUIGOES 1.206.225,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICACOES DIRETAS 1.485.000,00
DIARIAS - PESSOAL CIVIL 40.000,00

MATERIAL DE CONSUMO 83.000,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 18.000,00
SERVIGOS DE CONSULTORIA 20.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 195.000,00
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 3.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA JURIDICA 696.000,00
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 5.000,00

3.888.225,00
3.843.225,00
1.299.201,35
1.299.201,35
817.000,00
259.000,00
1.000,00
202.201,35
20.000,00
2.544.023,65
1.014.023,65
1.014.023,65
1.530.000,00
22.000,00
79.000,00
15.000,00
5.000,00
252.000,00
0,00
792.600,00
8.000,00

3.888.225,00
0,00

10.055,49
10.055,49
0,00
0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

10.055,49

] 0,00
0,00
©10.055,49
0,00
1.600,00

0,00

0,000

5.400,00
0,00
1.805,49
0,00

0,00

3.888.225,00

177.886,37
82.539,02
82.539,02
61.592,04

20.946,98

0,00

0,00

0,00
95,347,35
28.382,16
28.382,16
66.965,19
0,00
1.472,30
0,00

0,00
20.284,58
0,00
27.533,31
0,00

161.843,83

161.843,83
66.496,48
66.496,48
61.592,04

L.wo}i
0,00

: _o.,_oo _

0,00
95.347,35
28.382,16
28.382,16
66.965,19
0,00
1.472,30
0,00

0,00
20.284,58
0,00
27.533,31
0,00

{

-3.789.846,48

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

0,00

3.833.169,51

1.299.201,35
1.299,201,35
817.000,00
259.000,00
1.000,00
202.201,35
20.000,00
2.533.968,16
1.014.023,65
1.014.023,65
1.519.944,51
22.000,00
77.400,00
15.000,00
5.000,00
246.600,00
0,00
790.794,51
m.ooﬂ_oo




EAITADTAC
ENTARIAS

PROCESSO ELEITORAL

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVESTIMENTOS - APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL

Rio de Janeiro-R], 30 de setembro de 2016

(
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ANDREIA ARRUDA AVELINO

PRESIDENTE
CRTRRJ

035.410.007-67

367.000,00
58.000,00
R.G.ooo,oo
45,000,00
45,000,00
45,000,00

3.888.225,00

0,00

348.400,00
8.000,00 ” i 0,00
45.000,00 0,00
45.000,00 i 0,00
45.000,00 0,00
4500000 0,00

3.888.225,00 10.055,49

0,00 88.323,03

3.888.225,00 3.888.225,00 98.378,52

|
n

Lz Antonio w&ﬂ% :

Diretor .:zm,n;,._ﬁm_c;.,

CRTR |
IVANIR MELLO DA SILVA 42801
TESOUREIRO
CRTRRJ

405.449.077-87

17.675,00

0,00 : 0,00
0,00 0,00
0,00 ; 0,00
0,00 i 0,00
0,00 0,00
177.886,37 161.843,83
0,00 0,00
177.886,37 161.843,83

\ A

e
,

347.150,00
8.000,00
45,000,00
\__m.ooobo
45,000,00
45,000,00
3.878.169,51
0,00
u.qmo.mamlw
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—— ASSESSOR CONTABIL
CRCR] "0 66292

432.314.116-53
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